1 şi David
Cociu econom în Donceni cor. 1. Suma cor. 40
pecarea sumă o am şi primit prin mandat postai,
delà d. p r o p u n ă t o r şi coleetant Georgiu Costina
în Josaş.

Epitropia fondului gimnazial din Brad sc află!
îndemnată a aduce iş pe aceasta oale sincere mul
ţumiri donatorilor sus amintiţi. Brad la 8 (21)
Februarie 1912. Petru Rimbaş preot şi epitrop
al fondului gimnaz.

X Numai sământe de a Iui Mauthner tárguie-sc econo
mii şi grădinarii, cari să ştiu cugeta bine asupra lucru
lui; şi atunci dacă altfel de sământe ar fi mai ieftine,
pentru că ştim din experienţă, că acele nu corespund şi
numai paguba lor o să fio la urmă.